

විශේෂ නිවේදනයයි.

ශ්‍රී ලංකා රජයේ පුස්තකාලයාධිපති සේවයේ III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීමේ විවෘත තරග විභාගය -2025 (2026)

2026 පෙබරවාරි මස 21 වන දින පැවැත්වීමට නියමිතව තිබූ උක්ත විභාගය ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්ගේ ඉල්ලීම පරිදි නැවත දැනුම් දෙන තුරු කල් දැමූ බව මෙයින් නිවේදනය කරමි.

2026.02.10

ඒ.කේ.එස්. ඉන්දිකා කුමාරි ලියනගේ
විභාග කොමසාරිස් ජනරාල්

Special Notice

Open Competitive Examination for Recruitment to the Grade III of Sri Lanka Government Librarians' Service - 2025(2026)

It is hereby notified that the above examination, which was scheduled for 21 February 2026, has been postponed until further notice at the request of the Director General of Combined Services.

2026.02.10

A.K.S. Indika Kumari Liyanage
Commissioner General of Examinations

விஷேட அறிவித்தல்

இலங்கை அரசாங்க நூலகர்களுக்கான சேவையின் தரம் III இற்கு ஆட்சேர்ப்புச் செய்வதற்கான திறந்த போட்டிப் பரீட்சை - 2025 (2026)

2026 பெப்ரவரி 21 ஆம் திகதி நடைபெறவிருந்த மேற்படி பரீட்சையானது இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகத்தின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க மறு அறிவித்தல் விடுக்கும் வரை ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ளது என்பதனை இத்தால் அறியத்தரப்படுகிறது.

2026.02.10

ஏ.கே.எஸ். இந்திகா குமாரி லியனகே
பரீட்சை ஆணையாளர் நாயகம்